МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕРЕВОЗОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА »

ИНН  3802003347 КПП  380201001 ОКНО  33283823

ПРИКАЗ

02.09.2024 г . 	 м  б

О  создании  общественного  формирования
По  профилактике  наркомании , пропаганде
здорового  образа  жизни  на  2024-2025 учебный  год .

Для  проведения  профилактической  работы  в  школе  и  формирования  устойчивого
нравственно -психологического  неприятия  и  злоупотребления  психоактивных  веществ

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать  наркопост  (Здоровье +) в  следующем  составе :
Костина  Е .В ., заместитель  директора  по  цВР , социальный  педагог , классный  руководитель
6,7 классов  — председатель ;
Миницкая  С .Г ., педагог -психолог , классный  руководитель  9, 6,8 АООП  классов  — член
комиссии ;
Хабалова  Н .Г ., классный  руководитель  2,4 классов  — член  комиссии ;
Мельникова  А .В ., классный  руководитель  1,3 классов  — член  комиссии ;
Щеколдина  С .Г ., классный  руководитель  5,8 классов  — член  комиссии .

2. В  своей  деятельности  деятельности  руководствоваться  нормативно -правовыми
документами  Министерства  Образования  и  науки  и  Положением  об  общественном
формировании  по  профилактике  наркомании .

Директор  И .Г . Алексеенко

С  приказом  ознакомлен (а) 	 /___________________

« 	» 	 2024 г .
С  приказом  ознакомлен (а) 	 /  ~LLsr~ е  ✓"'

« »  фг  е  2024 г .
С  приказом  ознакомлен (а) 	 /

« 	» 	 2024 г .
С  приказом  ознакомлен (а)

С  приказом  ознакомлен (а)
« 	» 	 2024 г .

« 	> е  2024 г .